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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www hidaa gov.al. E-mail: infofZhidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij.
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, dats 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014.
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Durres, Lagjja Nr.2 Rruga “Aleksander Goga” Durres

16.10.1993

NE baz€ (€ nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér logariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshlimuani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ Kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve vlerén ¢ keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té cdo loj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté fterritorit 1€ Shqipérisé,
. pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t¢ deklarimit.

: i . Aty
' Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit P{l“:" me shifra dhe me ffl_esa né

| \ jalé o

1. | Shume ¢ _mbetur ne I]Séiiﬁnc rrjedhese | 1,281,317 leke (nje milion | 100% N
| . te pages personale nga 01.01.2019 | ¢ dyqind ¢ tetedhjete ¢ nje

Durres.(Gjendja e llogarise ne date 31.12.2019 eshte | shtatembedhjete leke)
2,600,131.13 leke dy milion e gjashteqind mije ¢ njeqind ¢
tridhjete e nje leke)

deri ne  di.31.12.2019 prane Bank dega | mije ¢ tregind ¢ |
|
\

' 2. | Interesa ne depoziten bankare me afat 1 vijegar ¢ hapur me | 2,549 leke (dymije e

date 05.11.2015,shuma ¢ se ciles ka qene gjendje ne | peseqind ¢ dyzet ¢ nente
Niogarie: eejedtiore. - (losscs. < | 1cke)

pages).Gjendja e depozites ne date 31.12.2019 eshte w
J 512,019.17 leke (peseqind ¢  dymbedhjetemije ¢ ‘
| nentembedhjete Ieke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ggbjektit deklarues

' ' Rexhep Bekteshi_—2 1
- 1 o — T~
- e —

Nése ky format éshteé i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NE VEFRIMIAKI
l PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ‘

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe gdo lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashié territorit € Shqipérisé, qé ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizaia fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor & vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose piesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé 1€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatts apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm,
natyrén e angazhimit, nga deklanml i méparshém deri mé 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit.

5 A i I S Shuma e t&é ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
' (me shifra dhe me fjalé)

Paga Neto vjetore si Gjyqtar ne GjyKkaten ¢ Rrethit Gjygesor Durres per | 2,673,649 (dy miljon ¢

periudhen nga 01.01.2019-31.12.2019 gjashteqind mije ¢ shtatedhjete

¢ tremije leke ¢ gjashtegind ¢ |

dyzet e nente leke)

Paga neto wjél?)rc ¢ bashkeshortes (Drejtore ¢ Shkolles 9-Vjecare | 718,998 (shtategind e
“Kushtrimi i Lirise” Durres) per periudhen nga 01.01.2019 deri ne | tetembedhjete mije ¢ nenteqind
| 31.12.2019. ¢ nentedhjete ¢ tete leke)

E |

P laa_ga neto mujore ¢ djalit (Inspektor prane Inspektoriatit Shieteror | 521,985 (peseqind ¢ njezet
Shendetsor Durres per periudhen 01.01.2019 - 31.12.2019) ¢ njemije ¢ nenteqind e
tetdhjete ¢ pese leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i gahjektit deklarues
Rexhep Bekteshi i

N

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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” NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE "

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) g€
e:kasl()Jne brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& dekiarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vifit €
deklarimut.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér € ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén fotale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit {€ detyrimit (muap!wﬁ), nr. e kontratés dhe interesin bazE PEr kredite bankare shumén e k!edlse
(princlpal) kohézgjatjen (muajifwtl) dhe késti mujur

| Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit
: : | deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérghkrimi i detyrimeve i deri n€ 31 Dhijetor té deri né 31 Dhjetor t&
: G vitit té deklarimit | vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal¢)
Nuk kam.
|
|
|
| |
= i
Nese ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i supjektit deklarues
t¢ plotésoni né kopye té . Rexhep Bekte dhi

Periodi/Vjetor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISH i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
_ DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa Rr Restat Collako, Tel: 0800 %995 Website: waw ltdaa.gov.al, E-nial: mio@hidasagov al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja. fémijét madhoré) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té

zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, € ekzstojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Merita Yzeir Bekteshi , bashkéshorti/ja [ |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ||

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L]

i/fe Subjektit Rexhep Hasan Bekteshi
Emeér, Atési, Mbiemér

Jaim njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas {€ regjistruar né emrin im [ _|

Delklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété - ‘
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé _Emri, Mbiemri, NénshkrimZuf?yé lidhur

gé nuk éshté e vérteté. ' Merita Bekteshi
{

“Pertadild Vjetor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe p‘tl\esun e) né: Hojin, s:pcrﬁqm, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vierén né leké ape né valuté gé pasqvrohet né dokumentacionin qé dispononi, emimin ¢
blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén qé keni shlu‘lr apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, 1€ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé
pér poriudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (¢ viti té deklarimit.

B B L e | Vlera me shifra dhe me ' Pjesa |
. Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit i | e o ;
| ! ; ! fjale | né % .
1. | Teprice cMﬂogann: IT ludhuw te |)dUa,‘x pusmmk 152,544 ¢ (nu. gind ¢ | 100%
| ne Bank ,me numer | pesedhjete ¢  dymije ¢ |

nga date 01.01.2019 | peseqind ¢ dyzet ¢ Kkater |
2 ; Agjendja ¢ llogarise ne date | Ieke)
31.12.2019 eshte I*a"’ 544.04 (nje qind e pesedhjete ¢ dymije
¢ peseqind ¢ dyzet ¢ Kater ILI\L)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, géma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té dmml reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té ti.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj
' Merita Bekteshi

I 1:) ¥
Periodil/Vietor
Cerioun Vel



VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ||

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
osc jashté territorit (€ Shqipérisé, ¢ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor € vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢

* veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, stntus:, objektin e veprimiarisé sé orgamzates, funksionin, natyrén ¢ angazhmut, nga deklamm i
m'e’parshem dﬂ imé 31 Dh_]etor L€ vitit té deklarilmL

i : Shuma e & ardhurave neto (&
Pérshkrimi i té ardhurave ' : , krnjuara, né leké apo né  valuté
' ‘ : (me shifra dhe me fjalé)
Paga mujore neto si Drejtore ne Shkollen 9-Vjecare “Kushtrimi Lirise” | 718,998 (shtateqmd e
Durres per periudhen nga 01.01.2019 deri ne 31.12.2019. tetembedhjete mije ¢ nenteqind
¢ nentedhjete ¢ tete leke)

" DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g¢ ekzstojné brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyver nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (mua_;slvm) dhe lwsti mu_lor -

Shuma e shlver nga| Gjendja e detyrimit
- : : _ deklarimi i méparshém | (¢ mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detyrimeve ' : deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
' s vitit € deklarimit | 1€ vitit t¢ deklarimit

(me shifra dhe fjalé) | {me shifra dhe fjalé)

Nuk kam.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té ti.
_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi jfecyonit i€ lidhur
| Merita Bekteshi
L —

" Periodid Vietor'




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAV 2

o Rr Reshit Collaky, Tel 0800 9949 Websue vw lidaagov.al, E-nial info@@hmdaa zov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢ detyrimeve financiare té té

zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lart¢ & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashi€ territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Ervis Rexhep Bekteshi , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit B

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [l

bashkéjetuesi/ja u

i/e Subjektit Rexhep Hasan Bekteshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim - |
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Ni’nshg-' i i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. ' Ervis Bekteshy

“Periodik/Vietor' 13




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRILJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlierén € keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

Nr.

L.

W mbetur ne llogarine rriedhese te pages personale ne
Rank sh.a me n_per periudhen nga
01.01.2019 deri me 31.12.2019.Gjendja e llogarise ne daten
31.12.2019 eshte 1,643,164.24 leke (nje milion e gjashteqind
e dyzet e tremije e njeqind e gjashtedhjete e kater leke)

dymije e treeqind
tetedhjete leke)

e

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yhiamatiasheme | Tha
fjalé né %
502,380 leke (peseqind e | 100%

*Objekti i deklarimit (Nem 4, gémma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é 1ij.

a) pasunté e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoténm;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogar rjedhése, né depozité, né bono thesan

dhe né huadhénie, né leke ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénsh@;ljﬁ personit t€ lidhur

Ervis Bekteshi '
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ||

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit (¢ Shqipérisé, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
* veprimtari tjetér gé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meparshem deri mé 31 Dhjetor 1€ vitit t¢é deklarimit.

‘ Shuma e (¢ ardhurave neto & I
Pérshkrimi i t€ ardhurave _ krijuara, né leké apo né  valuté |
£ e (me shifra dhe me fjal§) J
Paga neto mujore si inspektor ne Inspektoratin Shteteror Shendetetesor | 521,985 leke (peseqind ¢ njezet |

| Durres per periudhen nga 01.01.2019 deri ne 31.12.2019. € nje mije ¢ nenteqind ¢ l
| - B | tetedhjete e pese leke) l
| ]

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ckzstojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* 1¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| | Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | € mbetur pa shlyver

Pérshkrimi i detyrimeve ! deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dh‘]e‘tﬂl'
: F vitit té deklarimit té vitit t¢ deklarimit
J (me shifra dhe fj Jalé') {me shifra dhe fjalé)

Nuk kam. - ' |

Nése ky format éshte i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkri
i Ervis Bekteshi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE I\ONI‘I IhTIT TE IN i‘ERESI r

resa; Pr Reshit ¢ u, Tel OO0 5999, Website www hidaa.gov.al, E-mal: info@hidaagov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare (€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM ]
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ € nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare té € zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

3 Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe Konfliktit (¢ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Brisida Rexhep Bekteshi , bashkéshorti/ja L]
Emér, Atési, Mbiemér f'emlge madhoré sé¢ bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [l

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Rexhep Hasan Bekteshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim =
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [_|
Emri, Mbiemri, Nénshkrim pppersonit t€ lidhur

' Brisida Bekteshi % %,(
| o - SR
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasgvrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, ¢ ¢do lloj
pasurie* 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

feis PO E o R ' Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit s g

; | fjalé | n¢ %

I Nuk kam ndryshime ne logarine rrjedhese ne 1 0 leke (zero leke) 100%

Bank me nr.
‘ (ne Leke) prej 01.01.2019 e deri ne 31.12.2019.Nga data ‘
| 0U1.01.2018% jane shkeputur marredheniet Tinanciare me
Gjeodetika 2010 sh.p.k Durres me nr NIPT 1.52229501C .

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat pubhké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshte i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkriprj i personit (€ lidhur

Brisida Bekteshi

|

O
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE "

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ krver brenda
ose jashté vendit, ¢ Ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizai€ tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit (&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
* veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit i€ deklarimit. .

| ; Shuma e té ardhurave neto té

I Pérshkrimi i t¢ ardhurave : krijuara, né leké apo né valuté
SRR el I e s | {me shifra dhe me fjalé)

| Nuk kam.

i
i
!

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
. qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..
e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né iraluté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shiyer nga Giendja e detyrimit
' deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetort¢ | deri né 31 Dhjetor
vitit 1€ deklarimit té vitit t¢ deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam.

Nese Ky format éshté i pamjaftueshém,

®  vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimy i personit t€ lidhur
' Brisida Bekteshi %&

1

L— -/
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